SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

Telefone: +55 75-36215315          e-mail: gabi.assai@ufrb.edu.br

Cronograma da Entrevista – Segunda Etapa do Edital 01/2015 – Seleção de estudantes da UFRB para Mobilidade
Internacional

A Comissão para Seleção de Mobilidade Internacional da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições, tendo em vista o
disposto do Edital 01/2015 SUPAI, informa o cronograma da entrevista e faz o seguinte informe:

1. Seguem as retificações acerca da Instituição de escolha de candidatos que tiveram tal informação divulgada equivocadamente.

2. Horários da entrevista. Os selecionados deverão comparecer na Sede da SUPAI nos horários informados abaixo. Organizaremos por ordem de chegada
A SUPAI está localizada na Rua do Antigo Bairro dos Professores (mesma Rua da PROPAAE), em frente ao prédio da PROGEP-CAD. A sede da
SUPAI é uma casa com o rodapé em cor amarela.

•    CAHL – 9h às 10h

• CECULT – 9:30h as 10:30h     CFP -10:30h às 11h

• CCS – 11h às 11:30h

• CCAAB – 14h às 15h

• CETEC – 15h às 16h

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS – CAHL
HORÁRIO 9h às 10h

NOME CURSO INSTITUIÇÃO DE DESTINO Horário

1. Adenilda De Andrade Argolo Artes Visuais IPB

2. Carlos Roberto Dos Santos Pereira Artes Visuais IPB

3. Cristiane De Jesus Almeida  Publicidade E Propagada IPB

4. Deisiane Pereira Dias Barbosa Artes Visuais IPB

5. Driele Conceição Dos Santos Da Cruz  Publicidade E Propagada IPB

6. Fagner Dos Santos Fernandes Artes Visuais IPB

7. Joilson Fiuza Dos Santos Historia IPB

8. Juliana Stefane Da Silva De Leite Jornalismo IPB

9. Kelvin Marinho De Jesus Artes Visuais IPB

10. Lindauline Maria Da Silva Moreno Publicidade E Propagada IPB

11. Lorena De Franca Dos Santos Serviço Social IPB

12. Lucas Alves Oliveira Da Silva Artes Visuais IPB

13. Marcos Vinicius Dos Santos Da Silva Publicidade E Propagada IPB

14. Rai Gandra Moreira Cinema Universidade de Bayreuth

Horário 9h às 10h

15. Taís Lima Gonçalves Amorim Da Silva Artes Visuais IPB

CENTRO DE CULTURA, LINGUAGENS E TECNOLOGIAS APLICAD AS - CECULT
HORÁRIO 9:30h as 10:30h

NOME CURSO INSTITUIÇÃO DE DESTINO Horário

16. Paulo Roberto De Souza BICULT IPB

17. Romulo Da Silva Vieira BICULT IPB

18. Welinton Vinicius Pereira De Souza BICULT IPB

Horário 9:30h as 10:30h

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP
HORÁRIO 10:30h às 11h

NOME CURSO INSTITUIÇÃO DE DESTINO Horário

19. Daniela Coutinho Barreto Pedagogia IPB

20. Larissa Sande De Oliveira Pedagogia IPB

21. Michel Silva Santana Educação Fisica IPB

22. Petronilio Mendes Tito Letras/Libras IPB

Horário 10:30h às 11h

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
HORÁRIO 11h às 11:30h

NOME CURSO INSTITUIÇÃO DE DESTINO Horário

23. Alana Cristiny Miranda Soares Nutrição IPB

24. Elliane Martins Araujo Nutrição IPB

Horário 11h às 11:30h

25. Isa Matos Costa Vilas Boas Enfermagem UACh

26. Isaac Teixeira Rocha Psicologia Universidade de Bayreuth

27. Valdinei De Jesus Dos Santos Psicologia IPB

Horário 11h às 11:30h

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICA S  - CCAAB
HORÁRIO 14h às 15h

NOME CURSO INSTITUIÇÃO DE DESTINO Horário

28. Adailton Correia Lucena Junior Biologia UACH

29. Adriano De Souza Santos Monteiro Biologia IPB

30. Alanna Barreto Santos Biologia IPB

31. Gilmara De Melo Araujo Agronomia IPB

32. Isabella Santos Oliveira  Engenharia florestal Universidade de Bayreuth

33. Monica De Almeida Santos Gestão de cooperativas IPB

34. Nayara De Almeida Santos Biologia IPB

35. Raiane Barbosa Mendes Zootecnia UACH

36. Rodrigo Santos De Jesus Falcao Zootecnia UACH

37. Valdir Oliveira Rodrigues Zootecnia UACH

Horário 14h às 15h

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CETEC
HORÁRIO  15h às 16h

NOME CURSO INSTITUIÇÃO DE DESTINO Horário

38. Alanna Vieira Silva Engenharia Sanitária E Ambiental IPB

39. Cecilia Silva Costa  BCET Universidade de Bayreuth

40. Gabriel Oliveira Fiuza BCET Universidade de Bayreuth

41. Joberth Luiz Silva Santos BCET Universidade de Bayreuth

42. Jose Gelson Dias De Sousa Filho BCET IPB

43. Lis Correia Barreto Engenharia Sanitária E Ambiental IPB

44. Mabel Salgado De Santana Pinto BCET Universidade de Bayreuth

45. Philipe Luis Silva Santana BCET IPB

46. Sande Dos Santos Batista  BCET IPB

47. Yan Rocha De Santana BCET Universidade de Bayreuth

Horário  15h às 16h